PEMERINTAH KOTA TERNATE
BADAN KEPEGAWA1AN DAN PBNGBMBANGAN
SUMBBR DAYA MANUSIA DAERAH

Alamat: JI. Pahlawan Revolusi No. 1 Telp. (0921) 3124130 Fax (0921) 3124130
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TERNATE Kode Pos: 97713
Ternate, 3 November 2021

Nomor :800/2087?/ 2021
Lampiran : 1 Berkas
Perihal : Perpanjangan waktu Pemutakhiran

Data Mandiri dengan aplikasi MySAPK Kepada

Yth, Para pimpinan OPD di lingkup
Pemerintah Kota Ternate

Di-
Temp at

Merujuk surat BKN nomor: 14198/B-S1.01.01/SD/EIII/2021 perihal tindak lanjut Monev
Pemutakhiran Data Mandiri dan berdasarkan evaluasi pelaksanaan PDM ASN di
lingkungan Pemerintah Kota Ternate masih terdapat ASN yang belum melakukan
Pemutakhiran Data Mandiri. Daftar nama yang belum aktivasi (terlampir).

Dalam rangka percepatan penyelesaian PDM ASN, dengan ini disampaikan
perpanjangan waktu pengusulan PDM sampai dengan tanggal 15 November 2021.
Diharapkan kepada pimpinan OPD agar menginstruksikan seluruh ASN di unit kerja
masing-masing yang belum melakukan PDM agar dapat memaksimalkan perpanjangan
waktu untuk percepatan penyelesaian PDM.

Demikian kami sampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Badan Kepegawaian dan
~ggan Sumber Daya Manusia
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196409131990032008
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197010122012121001
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198201292001122003
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197812122007012016
197008301991031006
197511072006041017
196404042001122003
197002222008011010
196906102001122002
197202212007011011
197412182006041005
197909142009012001
197207151994031007
197512122001122006
197105132009011001
198309242006041006
197611102001121006
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198004042006041020
197804022011011002
198107222001121004
197506262007011021
196503072006041012
198211012010011006
197607052000032004
196406012008011006
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NAMA ASN YANG BELUM MELAKUKAN AKTIVASI PADA APLIKASI MYSAPK

NAMA
ABD RAHMAN DIILIHAMA

HIDAYATH ALWI
NURSAHIDA HAJI ALAUDDIN
RAKIB HUSIN

SRI RAHAYU CHANDRA
NURSANTI FATAH

RATNA HAMZAH

NARWAN FANDUN
KASMAN AMIN
MUHAMMAD FADLI ABUKASIM
WAHAD HAMID

TAUFIK MUNAWAR
ISMAR MUHAMMAD
FIRDAUS FABANYO
FATAH H AHMAD
HARIYANTO SAMAD
MOHTAR KADIR

ANHAR IBRAHIM
DJURNALISA AHMAD
MOHAMMAD MAHDI
BROYO SARIBULA
HADDA NASARUDDIN
MUKSIN DAUD SOLEMAN
DAHLAN

KUSTINI

MUHAMMAD DAHLAN SALEH
NURYATI ADAM

RUSDI MOCHTAR

HASAN BASRI ABUSAMA
SAIDA M. MUSLIM
AMRAN ABD. HAIL
SUHARTINI HAERUN
USMAN EMPO
MUHAMMAD IQBAL ABUBAKAR
RASID MADILIS

FIFIN ABD RACHMAN
ARIFIN

MOH. SJAIFUL

EDI AHMAD

SUAIB KAMIS

MARTEN GORAITII
CHALID R TOTOU
FARIDA ABBAS

RUSTAM TUTUPOHO

UNIT KERJA
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

DINAS KEBAKARAN

DINAS KESEHATAN

DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN PERSANDIAN
DINAS LINGKUNGAN HIDUP

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
DINAS PENDIDIKAN

DINAS PENDIDIKAN

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS PERHUBUNGAN

DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN DAERAH
DINAS PERTANIAN

DINAS SOSIAL

KECAMATAN KOTATERNATE SELATAN
KECAMATAN KOTA TERNATE TENGAH
KECAMATAN PULAU BATANG DUA
KECAMATAN PULAU TERNATE

KELURAHAN AKEHUDA

KELURAHAN FITU

KELURAHAN KALUMATA

KELURAHAN KALUMPANG

KELURAHAN KALUMPANG

KELURAHAN KALUMPANG

KELURAHAN KOTA BARU

KELURAHAN MAKASSAR BARAT

KELURAHAN MAKASSAR TIMUR

KELURAHAN MAKASSAR TIMUR

KELURAHAN MANGGA DUA

KELURAHAN MANGGA DUA UTARA
KELURAHAN MANGGA DUA UTARA
KELURAHAN MARIKURUBU

KELURAHAN MARIKURUBU

KELURAHAN PANTE SAGU

KELURAHAN RUA

KELURAHAN SALAHUDIN

KELURAHAN SALAHUDIN
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NIP
197606252000032012

198405042014092001
198105272007011005
197502012001121008
197308052007011021
197212122001121007
196905032007011039
197109182001121003
198102122001121003
198202022001121006
197602122001122006
197511122010011019
198111232008032002
196412202008011005
197303092000122004
198308232009011001
198512192009022005
198107072003122008
197908222003122012
198305202008032004
197702131997032005
196811191999031005
197205192005012007
197511092009032001
196403111987122003
198708272010012003
198802042010012003
196708032001031001
198203122007012017
196401112008012005
197203141999102001
197804082007012025
196509021986042005
196802161997072001
198004102005011006
196708162001031003
196609141987122004
197005182007012017
197201242005012008
196405011988032014
196401281990032005
198205202011011006
197505052007012039
198004152008012021
198107102014072001
197405201999032012
196409241991032005
196609211990032007
197406152007012018
197504182009031001
196708152000122002
196810281993032019
196408301994012001
196912161999031008
197708212009031003
198204182006042018
198601162004121001

NAMA
ANGRIYANI BUAMONA

FACHRIA

RHANTO SABU

YUNUS UMASANGAII
ABDUL GANI KHARIE
ANWAR MUID

SALIM SJAMSUDDIN
JUNIB ISKANDAR ALAM
FATAHA ABD RAHMAN
RUSDIYANTO

NURSIDA UMAR
NASRIN AHMAD
KIKIWIRIA SANTI
HUSAIN SANGAIJI
NURDIANI
SUMARAYADI MJ KAOLAN
MIRANTI MAKATITA
NURUL RINI DJAHRIA
NURLAELAH

DINA ANDRIYANI
SURYANINGSIH CONORAS
ABIDIN SAMSI

NURSIDA

ULFA RAKIB

MARTHA SUMBAY
NURWATI UMATERNATE
FAUZIA A. KONORAS
SAMIUN HASAN
SURAYA SIRAJU
NURHAYATI SAMADI
RUKMYATI RAUF KARIM
JUBAIDAH UMASANGAJI
YATI AS AL

JAHRA MARDJUN
ZAINUDIN NASIR
AHMAD SALAMAT
ZAINAH HANAFL
SUMIATI SAHA

SAHIPA HATUINA
ZUBAIDAH HI HAYAT BA
MARYAN 1A SANGADJI
YOPPI ROBODOE
KARTINI

FANNY SAMUDA

RITA ROBO

NADIRA ZAINUDDIN SALAMA

MARYAM BUBA
HADIAH RAJAB
ANISAH NURDIN
DJUNAEDI YUSUF
SAMIRAN UMAR
MURNIJAFAR
NURMALA HUSAIN
NULZULUDIN
IRAWAN S. DISL
FATMAWATI SELAY
KAMARUDIN MAHDI

UNIT KERJA
KELURAHAN SALERO

KELURAHAN SANGAJL
KELURAHAN SANGAJI UTARA
KELURAHAN STADION
KELURAHAN TABONA
KELURAHAN TABONA
KELURAHAN TANAH RAJA
KELURAHAN TANAH TINGGI
KELURAHAN TANAH TINGGI
KELURAHAN TOBOKO
KELURAHAN TONGOLE
KELURAHAN TUBO

PUSKESMAS BAHARI BERKESAN
PUSKESMAS GAMBESI
PUSKESMAS HIRI

PUSKESMAS KALUMPANG
PUSKESMAS KOTA

PUSKESMAS PERAWATAN MOTI
PUSKESMAS PERAWATAN SIKO
PUSKESMAS PERAWATAN SIKO
UPTD INSTALASI FARMASI

SATUAN PENDIDIKAN DASAR KEC. KOTA TERNATE SELATAN

PAUD AL-IRSYAD AL-ISLAMIYAH KOTA TERNATE
PAUD GURABALA

PAUD KARABALA KOTA TERNATE
PAUD KHARISMA

PAUD PENGEMBANGAN 1 KOTA TERNATE
SD NEGERI14 KOTA TERNATE
SD NEGERI 15 KOTA TERNATE
SD NEGERI 16 KOTA TERNATE
SD NEGERI 33 KOTA TERNATE
SD NEGERI 34 KOTA TERNATE
SD NEGERI 45 KOTA TERNATE
SD NEGERI 49 KOTA TERNATE
SD NEGERI 50 KOTA TERNATE
SD NEGERI 62 KOTA TERNATE
SD NEGERI 63 KOTA TERNATE
SD NEGERI 7 KOTA TERNATE
SMA NEGERI 10

SMP ALKHAIRAAT

SMP ISLAM 1

SMP LPM BIDO

SMP NEGERI 1

SMP NEGERT 11

SMP NEGERI 2

SMP NEGERI 4

SMP NEGERI 4

SMP NEGERI 4

SMP NEGERI 4

SMP NEGERI 6

SMP NEGERI 6

SMP NEGERI 7

SEKRETARIAT DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
SEKRETARIAT DAERAH
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